DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
ESTATÍSTICA NA CONSCIENTIZAÇÃO DA NECESSIDADE DE REDUÇÃO DO LIXO
PRODUZIDO PELAS PESSOAS de autoria de VANESSA LAYS OLIVEIRA DOS SANTOS,
JAQUELINE APARECIDA FORATTO LIXANDRÃO SANTOS, EMILY DE VASCONCELOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118447

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118447